

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ БУТОВО

РЕШЕНИЕ

<u>31 марта 2016г.</u> № <u>07/8</u>

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово «Об исполнении бюджета муниципального округа Северное Бутово за 2015 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 15.02.2016) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального округа Северное Бутово, решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Северное Бутово в городе Москве от 12 августа 2010 года № 8/1 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании Северное Бутово в городе Москве», в целях реализации прав граждан на участие в обсуждении проекта решения Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово «Об исполнении бюджета муниципального округа Северное Бутово за 2015 год»

Совет депутатов принял решение:

- 1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово «Об исполнении бюджета муниципального округа Северное Бутово за 2015 год» на «**04» мая 2016 г**. в **18 часов 00** минут по адресу: г. Москва, ул. Грина, д. 1, к. 2, конференц-зал управы района Северное Бутово.
- 2. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово «Об исполнении бюджета муниципального округа Северное Бутово за 2015 год» и утвердить ее персональный состав:

Руководитель рабочей группы:

Осин Владимир Алексеевич – глава муниципального округа Северное Бутово; Заместитель руководителя рабочей группы:

Кожина Валентина Ивановна — депутат Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово;

Члены рабочей группы:

Семенихина Л.И. – депутат Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово

Стенькина Наталья Ивановна – главный бухгалтер – начальник отдела аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово;

Секретарь рабочей группы:

Савченко Людмила Владимировна — юрисконсульт — советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово.

- 3. Опубликовать данное решение в газете «Муниципальное образование Северное Бутово».
 - 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Бутово **Осина В.А.**

Глава муниципального округа Северное Бутово

В.А. Осин